2023年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
（校）柔道部
部長　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　拝啓　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、学生柔道発展のため、一方ならぬご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本年も下記の通り、学生柔道大会が開催されますが、貴殿を大会審判員として推薦致したく、ご多忙中とは存じますが、ご承引賜りますようお願い申し上げます。
敬具

日　時　2023年5月20日（土）　11：00　審判会議、12：00　開会式、12：30　試合開始
　　　　　2023年5月21日（日）　　9：30　審判会議、　10：00　試合開始
会　場　岡山県立武道館（岡山市北区いずみ町２－１－８）　　TEL(086)253-3141
名　称　2023年度　中国四国学生柔道優勝大会（男子69回、女子30回）
規　定　国際柔道連盟試合審判規程
服　装　審判服・白色半袖開衿シャツ又は白色カッターシャツ（ノーネクタイ）・ズボンは鼠色・審判エンブレム
・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・
2023年　　月　　日
中国四国学生柔道連盟
理事長　高口　誠次郎　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
2023年5月20日（土）中国四国学生柔道優勝大会

①承諾し出席します。　　　　　②都合により出席出来ません。

2023年5月21日（日）中国四国学生柔道優勝大会

①承諾し出席します。　　　　　②都合により出席出来ません。

所属長に派遣依頼が　　①必要　　　　　　　　　　②不要
上記費用の場合、【宛先】〒　　　　　住所
【名称】　　　　　　　　　【所属長職名】　　　　　　　　　【所属長氏名】

本書および審判員推薦書・辞退書の送り先
　〒739-2695　広島県東広島市黒瀬学園台555－36

広島国際大学　瀬川　洋　　　Mail： h-segawa@hirokoku-u.ac.jp